
※昨今の社会情勢等により、カタログ掲載中に販売価格が予告なく変更となる場合がございますがご了承の程、何卒よろしくお願いいたします。
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即席ぞうすい 本格中華 ほたて粥

商品番号 種別 税込価格 （税別）

10201070 さけぞうすい 378円（350円）

内容量：32g、熱量：119kcal
ケースサイズ：W300mm×D180mm×H170mm、
重量：約 1.3kg

販売単位：1ケース（24袋入）

商品番号 種別 税込価格 （税別）

10201071 たいぞうすい 378円（350円）

内容量：32g、熱量：114kcal
ケースサイズ：W300mm×D180mm×H170mm、
重量：約 1.3kg

販売単位：1ケース（24袋入）

商品番号 税込価格 （税別）

10201064 357円（331円）

内容量：38g、熱量：133.8kcal
ケースサイズ：W360mm×D340mm×H170mm、
重量：3.2kg

販売単位：1ケース（50袋入）

商品番号 種別 税込価格 （税別）

① 10201061 白米+ホタテ貝カルシウム  307円（285円）

内容量：40g、熱量：151.2kcal
② 10201062 五目がゆ 359円（333円）

内容量：40g、熱量：153kcal
③ 10201063 野菜&きのこ 359円（333円）

内容量：40g、熱量：152kcal

ケースサイズ：W420mm×D340mm×H170mm、重量：約 3.2kg
販売単位：1ケース（50袋入）

商品番号 税込価格 （税別）

10201060  259円（240円）

内容量：44g、熱量：160.4kcal
ケースサイズ：W440mm×D340mm×H170mm、
重量：約 3.8kg

販売単位：1ケース（50食入）

まつやの白がゆライスるん

賞味期限

7年

賞味期限

5年
賞味期限

5年

賞味期限

7年
やわらかくてふっくら食感！
香り・味・食感にこだわった即
席タイプのドライおかゆです。

北海道産の帆立貝柱を使
い、鶏ガラで味付けした
本格的な中華風お粥です。

水・お湯を注げばすぐできる。
アレルゲン 28 品目不使用。

素材の「焼き」と風味にこだわった即席雑炊。
この道 120 年の老舗料亭に監修いただき、素材の旨味を存分に感
じつつ、まろやかで素朴な味わいに仕上げた即席雑炊です。

新潟県産コシヒカリを
100％使用した白がゆ。

新潟県産コシヒカリと北
海道産あずきを組み合わ
せた非常用のおかゆです。

手軽にカロリー補給が
できます。

コシヒカリがゆ コシヒカリがゆ あずき入り 白がゆ（備蓄用）スタンドパック

商品番号 税込価格 （税別）

10201022 270円（250円）

内容量：280g、熱量：95kcal（1 パックあたり）
ケースサイズ：W436mm×D300mm×H83mm、
重量：6.2kg

販売単位：1ケース（20パック入）

商品番号 税込価格 （税別）

10201021 324円（300円）

E.O. 缶、内容量：280g、熱量：128kcal（1 缶あたり）
ケースサイズ：W410mm×D285mm×H110mm、
約 8.5kg

販売単位：1ケース（24缶入）

商品番号 税込価格 （税別）

10201020 291円（270円）

E.O. 缶、内容量：280g、熱量：120kcal（1 缶あたり）
ケースサイズ：W410mm×D110mm×H285mm、
約 8.5kg

販売単位：1ケース（24缶入）

賞味期限

3年
賞味期限

3年
賞味期限

5年

スプーン付 スプーン付

商品番号 種別 税込価格 （税別）

① 10201023 白がゆ 　　 270円（250円）
内容量：200g、熱量：104kcal

② 10201024 梅がゆ 　　 270円（250円）
内容量：200g、熱量：101kcal
ケースサイズ：W415mm×D230mm×H173mm、重量：9.0kg

販売単位：1ケース（40袋入）

亀田のおかゆ

賞味期限

5年
加水・加熱なしでそのまま食べられます。
アレルギー対応。舌でつぶせる柔らかさ。

スプーン付

スプーン付

※各種マークについて　　　　日本災害食学会認証マーク　　　特定原材料等（アレルギー物質28品目）を使用しておりません。

KAWAMOTO オリジナル
備蓄食料セット

保存水

長期保存ゼリー

スープ

超長期保存食

クッキー

ビスケット

クラッカー

カンパン

長期保存パン

フリーズドライ
ご飯

アルファ化米

アルファ化米
炊き出しセット

レトルトご飯

おかず

おかゆ

カレーライス

おにぎり

リゾット

シチュー
 ・カレー

うどん・パスタ

UAA 食品

ソーセージ

インスタント
スープ

レスキュー
フーズ

缶詰

甘味・デザート

ミルク・
哺乳びん

その他

①

①

③

②

②
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